

Vahingonkorvaus / Myllypolku Seulakuja 2:n kohdalla, Orimattila

Lisätietoja ja valmistelut: kunnallistekniikan työnjohtaja Janne Komulainen,
puh.044 781 3619

Tammikuun 26. päivänä 2024 tapahtui liukastumisonnettomuus Myllypolulla Seulakuja 2 kiinteistön kohdalla Orimattilassa.

Vahingonkärsijä loukkaantui 26.1.2024 noin klo 7:40 kaaduttuaan polkupyörällä Myllypolulla Seulakuja 2:n kohdalla.

Vakuutusyhtiön korvausvaateessa (takautumisvaatimus) kerrotaan, että saatujen selvitysten mukaan vahingon sattuessa oli pilvipoutainen pakkassää eikä säässä ollut tapahtunut äkillisiä muutoksia. Vaatimuksessa otettiin esille perusteeksi, että kevyen liikenteen väylä oli aurattu, mutta sitä ei ollut hiekoitettu. Liukkaudentorjunta oli vakuutusyhtiön mukaan vahinkopaikalla hoidettu riittämättömällä tavalla.

Vakuutusyhtiö katsoo vahingoittuneelta saamiensa tietojen perusteella, että kaupunki on laiminlyönyt kunnossapitovelvollisuutensa ja tästä syystä vahingoittunut on kaatunut ja loukannut itsensä.

Orimattilan kaupungin alueurakoitsijana toimii Viherpalvelut Hyvönen Oy, jonka tehtäviin kuuluu mm. talvikunnossapito ajoradoilla ja kevyen liikenteen väylillä. Kaatumiskohta kuuluu vakuutusyhtiön kuvauksen mukaan kaupungin ylläpidettäviin alueisiin.

Liukastumisonnettomuuden johdosta asianomainen/vakuutusyhtiö vaatii korvauksia 1981,44 €.

Orimattilan kaupungin yhdyskuntatekniikka sai tiedon kaatumisesta ja vahingonkorvausvaateen 22.5.2024. Orimattilan kaupunki pyysi vakuutusyhtiöltä heti vaatimuksen saatuaan tapahtumaan liittyviä lisätietoja (mm. kuvia tapahtumapaikasta, todistajia ja tietoa oliko vahingonkärsijä ilmoittanut 24/7 ylläpidon palautepuhelimeen ja/tai kaupungille sattuneesta tapahtumasta). Vakuutusyhtiö ei niitä pystynyt toimittamaan sen vuoksi, ettei niitä ole.

Tapahtumasta on pyydetty lausunto Viherpalvelut Hyvönen Oy:lta, joka hoitaa yleisten alueiden ylläpidon Orimattilassa (Liite Alueurakoitsijan lausunto).

Orimattilan kaupungin alueurakan valvoja on tutustunut lausuntoon ja saatuihin selvityksiin ja vahvistaa Viherpalvelut Hyvönen Oy:n lausunnon todenmukaisuuden. Seulakujan kevyen liikenteen väylän kunnossapito on saatujen selvitysten perusteella vastannut tapahtumapäivänä hyväksytyyn kunnossapitoluokituksen edellyttämää tasoa, eikä vahingon syynä siten voida pitää kaupungin laiminlyöntiä.

Päätös

Päätän, että saatujen selvitysten perusteella Orimattilan kaupunki tienpitäjänä ei ole laiminlyönyt Seulakujan lainmukaista ylläpitovelvoitetta. Tienpitäjänä Orimattilan kaupunki katsoo toimineensa huolellisesti ja kunnossapitolain mukaisesti, eikä syy-yhteyttä katutilan kunnan ja vahingon välillä voida osoittaa. Näin ollen kaupunki ei ole korvausvelvollinen asiassa.

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti Orimattilan kaupungin asianhallintajärjestelmässä.

Timo Tarkkala
Vs. kaupunkikehitysjohtaja

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi
Faksinumero: 03-777 1439
Puhelinnumero: 03-888 111

Kirjaamon aukioloaika on ma – to klo 9.00 – 15.00 ja pe klo 9.00 – 14.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 5.6.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään lähettämispäivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty
____/____

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty
5.6.2024